

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。

品質検査報告書



検査項目	試験方法\試料No.	1.	2.						
		水分率(%)	水分率	40°C×90%RH					
1時間	1.0			0.5					
3時間	1.6			1.0					
5時間	2.0			1.3					
7時間	2.3			1.6					
24時間	3.4			2.4					
20°C×65%RH									
25時間	3.1			2.3					
27時間	3.1			2.2					
29時間	3.1			2.1					
31時間	3.1			2.1					
48時間	3.0			2.0					
結									
果									
生地見本	1. 添付省略	2. 添付省略							

備考:
水分率: 試料を乾燥機で絶乾状態にし、質量を測定する。40°C×90%RH下で吸湿させ1, 3, 5, 7, 24時間後の試料質量を測定する。その後、20°C×65%RH下で放湿させ25, 27, 29, 31, 48時間後の試料質量を測定する。

納入先	会社名	
	地区・店名 MD	
	分類コード	
	商品コード	
納入者	納入者コード	
	会社名	株式会社Blue Montana
	所在地	東京都町田市下小山田町2730-10 ガイサニービル V-102 (TEL) 042-797-7094
品名・品番	担当者	青山
	No. 1: ラ・クレゼン(漆喰) No. 2: 比較品(壁紙) 色数 2	
判定	添付白布	
	適用規格	_____
	製品検査	_____
	生地検査	_____
発行	一般財団法人 ボーケン品質評価機構 大阪事業所	発行担当者 湊 発行責任者
	受付 2018年10月 9日 発行 2018年10月16日	No. 20218041356-1(完) (20218804820)